FDV-dokumentasjon
Produkt:
Dato:
088520 02 061    1
TANG FOR KUTTING AV
NYLONRØR
20060906
Delbar slange
Ikke ADR
TO-DELT              Beskrivelse                     Utvendig                 Forpakning     WÜRTH NR
SLANGE                                                   diameter
PPCO-10B           Slange 8,9 x 13,6          13,6                          10 meter    3770 995 10
PPCO-14B           Slange 12,9 x 18,7        18,7                          10 meter    3770 995 14
PPCO-20B           Slange 19,8 x 25,9        25,9                          10 meter    3770 995 20
PPCO-23B           Slange 23,7 x 31,3        31,3                          10 meter    3770 995 23
PPCO-37B           Slange 31,7 x 41,9        41,9                            5 meter    3770 995 37
Slangeholder       Beskrivelse                     Passer PPCO           Forpakning    WÜRTH NR
BFH-09                Til slange 8,9 x 13,6       PPCO-10B               5                  3770 994 10
BFH-01                Til slange 12,9 x 18,7     PPCO-14B               5                  3770 994 14
BFH-20                Til slange 19,8 x 25,9     PPCO-20B               5                  0000 000 00
BFH-23                Til slange 23,7 x 31,3     PPCO-23B               5                  0000 000 00
BFH-37                Til slange 31,7 x 41,9     PPCO-37B               5                  0000 000 00
30002177 3000217708.06.2004
Ypperlig for oppsamling og beskyttelse av ledninger
    Anvendelse            Lengde              Art. nr.                    Pk./stk.
       Plastrør
75 mm
0885 20 01
5/10 inntil  Ø 15 mm
Tang for kutting
av nylonrør
Ideell for kutting av
•  Plastrør opp til 22 mm
•  Flerlederkabel
•  Batterikabel
Art. nr. 0885 20 02
Pk: 1 stk.
Løse kniver
Art. nr. 0885 20 020
Pk: 2 stk.
Rørkutter